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Reconstruirea centrului de studii
metalografice UTM în Centru de Excelentă
în Tehnologii Informaţionale si Comunicaţii

Nr.

EXPLICATIA  INCAPERILOR   Parter

Denumire Suprafata
2mincaperii

16 Hol
17
18
19

Vestibul

20
21

Bloc sanitar
(pentru persoanele cu mobilitate redusă)

22
Bloc sanitar (pentru femei)
Bloc sanitar (pentru barbati)

23

Biblioteca

24
25

15 Vestibul de întrare 6.90
123.60
34.60
17.85

---
10.70
7.00

15.50
12.60

6.25

Garderoba
10.45

Nr.
persoane

Bloc sanitar (personal)
Tambur
Paza
Receptie

Observatii

33
34
35
36
37
38
39

52.15
46.45

24.45

36.55

25.05
25.60

Sala protocol
Oficiu
Oficiu

55.05

Oficiu N1
Oficiu N2

Sala protocol
Sala protocol

26
27
28
29
30

52.55
98.45
76.30

422.80Sala de conferinta + Catedra

29.20Cabina

Sala de lectura N2
Lobby bar

28.80

31 Sala p/u foto
32 Sala de lectura N1 119.25

Camera tehnica p/u deservirea Salii

---
---
---

---
---
---
---

---

250
---

40 13.40Bucatarie (personal oficii)
Coridor

Camera  personal  tehnic

41

42

54.10

8.90
15.2043

44
45
46

Depozit (utilaj  electronic)

47
48
49

Nr. Denumire
Suprafata

2incaperii

Coridor

Depozit (scaune, mese, etc.)
Depozit (scaune, mese, etc.)

Hol

Bloc sanitar (pentru personal)
WC (pentru personal)

Zona  personal  tehnic

3.85
1.50

60.85

35.15
19.75

10.15

m

Vestibul de intrare
Scara

5.50
18.40

Terasa 1 154.45
Terasa 2 144.30

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Coridor
Garderoba (personal)
Depozit

Preparare
Spalat vesela

Bar
Cafenea

Zona  cafenea
125.50
21.45
14.20
6.30
5.25
6.60
9.20

ObservatiiNr.
persoane

---

---

---
---
---
---

40
2
2
1

2

3
---
---

---

---
---
---
---
---
---

Scara 18.40

BORDEROU  INCAPERILOR
Parter   (cota 0.000)

3 6

1
2
1

10
10
25
---
20
6
6
6
6
6
10
6
8

  SUPRAFATA TOTALA:       2 093.80 m2
Colaboratori:    Parter            42 persoane
                       TOTAL           440-450 persoane


